
ZARZĄDZENIE NR 290/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania Wałbrzyskiej Rady Seniorów na kadencję obejmującą lata 2019-2022

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506), § 10 i 11 załącznika do uchwały Nr XV/210/2015 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 
26 listopada 2015 r. w sprawie powołania Wałbrzyskiej Rady Seniorów oraz nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. 
Doln. z 2015 r., poz. 5457 i z 2016 r., poz. 551), zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się Wałbrzyską Radę Seniorów w składzie :

1) Henryk Gołębiewski – przedstawiciel Prezydenta Miasta Wałbrzycha,

2) Roman Procyk -  przedstawiciel Prezydenta Miasta Wałbrzycha,

3) Józef Wiłkomirski – przedstawiciel Prezydenta Miasta Wałbrzycha,

4) Elżbieta Polewska - przedstawiciel Prezydenta Miasta Wałbrzycha,

5) Anna Adamkiewicz - przedstawiciel Prezydenta Miasta Wałbrzycha,

6) Maria Anna Romańska - przedstawiciel Rady Miejskiej Wałbrzycha,

7) Henryk Placek - przedstawiciel Rady Miejskiej Wałbrzycha,

8) Dorota Balwierz - przedstawiciel Rady Miejskiej Wałbrzycha,

9) Józef Sakowicz -  przedstawiciel Rady Miejskiej Wałbrzycha,

10) Zygmunt Nowaczyk -  przedstawiciel Rady Miejskiej Wałbrzycha,

11) Elżbieta Kwiatkowska-Wyrwisz – przedstawiciel seniorów oraz podmiotów działających na rzecz osób 
starszych,

12) Leszek Solarek - przedstawiciel seniorów oraz podmiotów działających na rzecz osób starszych,

13) Krystyna Bartoszyńska -  przedstawiciel seniorów oraz podmiotów działających na rzecz osób starszych,

14) Halina Pankanin - przedstawiciel seniorów oraz podmiotów działających na rzecz osób starszych,

15) Wanda Radłowska - przedstawiciel seniorów oraz podmiotów działających na rzecz osób starszych.

§ 2. Obsługę administracyjną Rady Seniorów zapewnia Biuro Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Wałbrzycha.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 3512986B-9CFD-4492-9AF9-3835E110F692. Podpisany Strona 1




